スマートフォン用充電器/アクセサリー
●携帯に便利なコンパクトサイズ。 （コンセントプラグ収納可能）
●PD 対応充電ケーブル付属。 （USB-C to C ケーブル）
●超速充電 PD 対応アダプタ。 （USB-C/USB-A ポートを各１個搭載）
●使いやすい 「両面挿し対応」 USB 接続ポート仕様。
●接続する機器に合わせて最適充電。 （smart- IC 搭載）
◎商品のお問合せ先
〒427-0033　静岡県島田市相賀2508-23
株式会社トップランド
i n fo@top land .co . j p
・写真はイメージです。製品の仕様は改良などにより、予告なく変更する場合があります。
弊社WEBサイト 公式Instagram
商品名：USB-CtoCPD20W　コンセント用充電器
品番：CHACP20CB-WT
ＪＡＮ：4936960122222
ケース 120入（30入×4BOX）
W390×H375×D610mm(13kg)
ボール 30入
W300×H170×D370mm(3 .0kg)
W54×H160×D50mm(85g)
台紙（紙）/ブリスター（PET）
USB-CtoC PD20W　コンセント用充電器
CHACP20CB-WT
製品仕様
入力：AC100V-240V 50/60Hz  0.5A MAX
出力①(Type-Cポート)：DC5V 3A/DC9V 2.22A/DC12V 1.67A
出力②(USB-Aポート)：DC5V 3A/DC9V 2A/DC12V 1.5A
本体サイズ：W33×H33×D38.5ｍｍ(プラグ収納時)
本体重量：約42ｇ
材質：ABS/PC
※2
どっちの
向きも OK！
× 1USB-C
× 1USB-A
超速充電
PD パワー
デリバリー
対応
20W
最大
出力
※１30分で最大50％充電
USB-C
最大出力
PD
対応20W
18W 搭載IC
smart USB-A
最大出力※2
※2
収納
できる
コンセント
プラグ
両面挿し対応
接続ポート搭載USB
※1：付属のケーブル、PD対応のスマートフォンを使用した際の状態です。
     機種、使用環境などにより充電時間は異なります。
※2：単独で使用した場合の定格。USB両ポートを使用した場合、出力
　　　 電圧は５Vに制限され合計３Aまで出力できます。
PD対応
充電用
ケーブル
付属
[充電器]
[付属品]
USB-C⇔USB-Cケーブル：約1m
USB-C⇔USB-C ケーブル
☆機器によっては2台同時使用ができない場合があります。